
 
 

__________________________________________________________________________________________ 

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000 

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA 

 

PROCESSO LICITATÓRIO N° 16/2022 - PMMC 
PREGÃO ELETRONICO Nº 8/2022 
Código registro TCE: 6618CAA58D3FE3003BB06C7B68AD095B356FB751 
HOMOLOGAÇÃO 23/03/2022 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MATOS COSTA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito 
no CNPJ sob o nº 83.102.566/0001-51.  
CONTRATADO: FABIANE SABRINA MOHR, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob 
o nº 33.735.013/0001-68. 
Valor total de R$ 3.976,55 (três mil novecentos e setenta e seis reais e cinqüenta e cinco 
centavos). 
CONTRATADO: JOELMA NETO DE LIZ, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 
42.288.031/0001-30. 
Valor total de R$ 442,80 (quatrocentos e quarenta e dois reais e oitenta centavos). 
CONTRATADO: MC COMERCIO E ALIMENTOS E TRANSPORTES LTDA, pessoa jurídica de direito 
privado, inscrita no CNPJ sob o nº 39.649.812/0001-06. 
Valor total de R$ 35.430,00 (trinta e cinco mil quatrocentos e trinta reais). 
CONTRATADO: NELSON PERON ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 
04.710.197/0001-03. 
Valor total de R$ 8.416,60 (oito mil quatrocentos e dezesseis reais e sessenta centavos). 
CONTRATADO: NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME, pessoa jurídica de direito 
privado, inscrita no CNPJ sob o nº 07.814.016/0001-87. 
Valor total de R$ 58.959,59 (noventa e oito mil novecentos e cinqüenta e nove reais e cinqüenta 
e nove centavos). 
CONTRATADO: ROSELANE NIEDZILSKI HOLOWKA 08466567950, pessoa jurídica de direito 
privado, inscrita no CNPJ sob o nº 22.346.231/0001-94. 
Valor total de R$ 17.011,85 (dezessete mil onze reais e oitenta e cinco centavos). 
CONTRATADO: TATIELLE BUENO ALVES, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o 
nº 35.193.845/0001-25. 
Valor total de R$ 34.525,08 (trinta e quatro mil quinhentos e vinte e cinco reais e oito centavos). 
OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios 
destinados para a demanda das Secretarias de Administração, Saúde, Assistência Social, por 
um período de 12 (doze) meses. 
Matos Costa, SC, 23 de março de 2022 – Paulo Bueno de Camargo - Prefeito Municipal 
 
 
 
 


